
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

 

DECRETO Nº 7.063, DE 02 DE JUNHO DE 2022 

 

 

Exonera, por falecimento, o servidor inativo 

Armínio Renner. 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Determina a exoneração do servidor inativo Armínio Renner, em razão de seu 

falecimento. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a 

partir do dia 24/05/2022. 

 

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 

02 dias do mês de junho de 2022 
 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 


